百华悦邦   2015年第二次股票发行情况报告书

 4

8 刘霞  5,000 37,500 核心员工

9 张丽 5,000 37,500 核心员工

10 钟莉 2,500 18,750 核心员工

11 朱翠明 2,500 18,750 核心员工

12 耿殿芹 2,500 18,750 核心员工

13 刘玉娥 1,500 11,250 核心员工

14 马艳 1,000 7,500 核心员工

15 倪善福 1,250 9,375 核心员工

16 于如春 1,250 9,375 核心员工

17 战琳琳 1,250 9,375 核心员工

18 侯会灵 1,000 7,500 核心员工

19 张晖 750 5,625 核心员工

20 朱斌 750 5,625 核心员工

21 朱芝琴 750 5,625 核心员工

22 东野圣富 750 5,625 核心员工

23 黄纯茂  750 5,625 核心员工

24 王清 750 5,625 核心员工

25 张漪 25,000 187,500 核心员工

26 王静 5,000 37,500 核心员工

27 徐俊 1,000 7,500 核心员工

28 韩世勇 2,500 18,750 核心员工

29 张海宁 2,000 15,000 核心员工

30 王红蕾 2,000 15,000 核心员工

31 吴芳 1,000 7,500 核心员工

32 贲慧敏 1,000 7,500 核心员工

33 王锡 1,000 7,500 核心员工

34 陆锋 1,000 7,500 核心员工

35 苏明 1,000 7,500 核心员工

合计 144,500 1,083,750

（四）本次发行股票的限售安排及发行对象自愿锁定承诺

本次股票发行的新增股份，除公司董事、监事、高级管理人员因认购本次股

票发行而增持的股份根据《公司法》规定需要进行限售外，其余新增股票可一次

性进入全国中小企业股份转让系统挂牌公开转让。

二、本次发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后前10名股东持股情况比较

百华悦邦   2015年第二次股票发行情况报告书

 5

1、本次发行前前10名股东持股情况

结合公司2015年第一次临时股东大会审议通过的《北京百华悦邦科技股份有

限公司2015年第一次股票发行方案》及其实施情况，本次发行前公司前10 名股

东持股情况如下：

序号 股东姓名或名称 持股数（股） 持股比例 无限售股数（股）

1
北京达安世纪投资管

理有限公司
16,927,200 41.82% 5,642,400

2 赵新宇 13,852,800 34.23% 3,463,200

3 陈进 2,252,000 5.56% 563,000

4
北京悦华众城投资管

理中心（有限合伙）
2,000,000 4.94% 800,000

5
苏州达泰创业投资中

心（有限合伙）
1,368,000 3.38% 1,368,000

6 高锋 1,348,000 3.33% 1,348,000

7

深圳力合创赢股权投

资基金合伙企业（有限

合伙）

1,083,600 2.68% 1,083,600

8

天津力合创赢股权投

资基金合伙企业（有限

合伙）

968,400 2.39% 968,400

9 孙颖 200,000 0.49% 200,000

10 刘保元 125,000 0.31% 31,250

合计 40,125,000 99.14% 15,467,850

2、本次发行后前10名股东持股情况

本次发行后，前十名股东未发生变化，其持股比例有所变动。

序号 股东姓名或名称 持股数（股） 持股比例 无限售股数（股）

1
北京达安世纪投资管

理有限公司
16,927,200 41.67% 5,642,400

2 赵新宇 13,852,800 34.11% 3,463,200

3 陈进 2,252,000 5.54% 563,000

4
北京悦华众城投资管

理中心（有限合伙）
2,000,000 4.92% 800,000

5
苏州达泰创业投资中

心（有限合伙）
1,368,000 3.37% 1,368,000

6 高锋 1,348,000 3.32% 1,348,000

百华悦邦   2015年第二次股票发行情况报告书

 6

7

深圳力合创赢股权投

资基金合伙企业（有限

合伙）

1,083,600 2.67% 1,083,600

8

天津力合创赢股权投

资基金合伙企业（有限

合伙）

968,400 2.38% 968,400

9 孙颖 200,000 0.49% 200,000

10 刘保元 125,000 0.31% 31,250

合计 40,125,000 98.79% 15,467,850

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控

制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

结合公司2015年第一次临时股东大会审议通过的《北京百华悦邦科技股份有

限公司2015年第一次股票发行方案》及其实施情况，本次发行前后股本结构、股

东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核

心员工持股的变动情况如下：

1、本次发行前后股本结构变动情况

股份性质
发行前 发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

无限售条件股 15,737,600 38.88  15,855,850 39.04

有限售条件股 24,735,900 61.12  24,762,150 60.96

合计 40,473,500 100.00  40,618,000 100.00

2、本次发行前后股东人数变动情况

本次股票发行前，在册股东人数为44名，发行后股东人数增加35名，发行后

股东人数79名。

3、本次发行前后资产结构变动情况

由于公司本次股票发行均采用现金认购方式，因此股票发行后，公司的流动

资产和资产总额分别增加人民币1,083,750元，其他资产无变动情况。

4、本次发行前后业务结构变动情况

百华悦邦   2015年第二次股票发行情况报告书

 7

公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍为手机售后服务及相关增

值业务。

5、本次发行前后公司控制权变动情况

本次股票发行前，达安世纪持有公司41.82%的股权，为公司控股股东；自然

人刘铁峰持有达安世纪100%的股权，刘铁峰通过达安世纪控制公司41.82%的股

权，为公司的实际控制人。

本次股票发行完成后，达安世纪持有公司41.67%的股权，为公司控股股东；

自然人刘铁峰持有达安世纪100%的股权，刘铁峰通过达安世纪控制公司41.67%

的股权，仍为公司的实际控制人。

本次发行前后，公司的控制权未发生变更。

6、本次发行前后董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变动情况

（1）直接持股情况

本次发行前后，百华悦邦董事、监事、高级管理人员及核心员工直接持股变